1033PS-3050 Loopdeurprofiel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 04. SafeStep/SideStep
- IND/RES : Beide
- Volle verpakking : 40
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 4kg
- Materiaal : Geannodiseerd Aluminium
- Hoogte : 101mm
- Lengte : 3050mm
- Breedte : 47mm
- Productfamilie : a 038
- Max. opening : 3000mm
- Paneeldikte : 40mm
- Markering : 1033PS-3050 FF
- Commerciële omschrijving : SafeStep, L=3.050mm
- Technische omschrijving : Vereenvoudiging van de productie/montage van loopdeuren.
Alle panelen, ook bovenste paneel recht en gemakkelijk zagen
in 1 lijn. Doorloophoogte van loopdeur neemt toe, ook in lage
garagedeuren.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS